
1 
 

 

 

 

Poz. 23 

UCHWAŁA NR 23 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY FILOZOFIA 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie powołania członka komisji ds. przedłużenia zatrudnienia 
dr. Maciejowi Sendłakowi na stanowisko adiunkta 

  w grupie badawczo-dydaktycznej  
od  1 października 2021 r. na czas nieokreślony 

 

Na podstawie § 4 ust. 3 zarządzenia nr 104 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 280 z późn. 
zm.) w związku z § 49 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 
r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia  uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje dr hab. Mariusza Grygiańca, prof. ucz. na członka komisji ds. przedłużenia 
zatrudnienia dr. Maciejowi Sendłakowi na stanowisko adiunkta w grupie badawczo-
dydaktycznej od 1 października 2021 r. na czas nieokreślony. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Filozofia: K. Paprzycka-Hausman 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY FILOZOFIA 

 


